MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

EDITAL Nº 077/2019, DE 12 DE ABRIL DE 2019

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA A CONCESSÃO DE AUXÍLIOS DA

 ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFFar 2019/1

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – IFFar, Campus Júlio de Castilhos no uso de

suas atribuições, torna público a LISTA DE INSCRITOS do Edital

Complementar nº 062/2019 - Seleção de estudantes para a concessão de

auxílios da Assistência Estudantil do IFFar 2019/I.

LISTA DE INSCRITOS

N° NOMES

01 Adilson Martins de Oliveira
02 Aline Marques dos Santos
03 Ana Paula Moraes
04 Andrieli Santos de Salles
05 Bryan Cananéa da Silva Santos
06 Camila Machado Brum
07 Carine Cherobini
08 Cesar Vinicios da Silva Somavilla
09 Débora da Silva Neves
10 Douglas Marques dos Santos
11 Diuli Renata dos Santos da Silva
12 Eslei Lauane Pires Cappa
13 Jeferson Sivla de Souza
14 Karolyn Escobar Souza Silva
15 Lavinya Oliveira da Luz
16 Leticia Teles Maciel
17 Lisiane da Costa
18 Maria Carine Nunes da Silva
19 Maria Gabriela Marim Rodrigues

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

20 Mateus Pozzebon Borges
21 Mayane de Morais dos Santos
22 Milena da Silva Almeida

23 Raquel Tormes do Amarante

24 Rita de Cássia Betencourt de Souza
25 Roberta de Oliveira dos Santos
26 Sabrina Varoni de Oliveira
27 Silvia Machado
28 Tamires Terra da Costa

RODRIGO CARVALHO CARLOTTO

DIRETOR GERAL

Portaria Nº1.849/2016